
2022 年 6 月 21 日 

各位 

カンロ株式会社 

 

カンロ WEB サイト閲覧障害発生のお詫びとお知らせ 

 
平素は弊社商品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 

 

2022 年 6 月 21 日（火）15:40 頃～16:20 頃の間、弊社運営の WEB サイトの一部が閲

覧できない状態となっておりました。 

現在、障害は回復し閲覧には問題ございません。 

ご利用の皆様には、大変ご迷惑をお掛けしましたことを深くお詫びいたします。  

 

■対象サイト 

「Kanro POCKeT」https://kanro.jp/ 

「お問い合わせ窓口」https://kanro.jp/pages/contact/ 

 

 

以上 


